
Jiřina J. (Zelený pepř) ID 479111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem v případě, že si něco vyberete. Oblečení neměním a ceny si určuji sama - děkuji, že to respektujete.

  Zboží zasílám doporučeným balíčkem, dle tarifů ČP, případně obyčejně, na Vaši zodpovědnost.

  Inzeruji i jinde, tak se může stát, že i když nebude u zboží žádný zájemce a ozvete se na něj jako první, nemusí být zboží už k
dispozici. Taktéž preferuji prodej více kusů najednou, takže pokud si druhá zájemkyně objedná více kusů než první, dám
přednost jí. Děkuji za pochopení.

  Jelikož Česká pošta neustále mění poštovné, je možné, že je u inzerátu uvedeno nižší (staré). Při zaslání pokladů k platbě
bude uvedeno aktuální.

  Všem přeji zdravé a spokojené děti.

  JJ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

